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Kupum

Pyiixatma cmoptoa  ¢oiimamaHWIm < MYMKHH ~OYnraH HT Ky
WIIIATUIAAUTaH JIOpH BOCHTANIApU KenTupwirad. Xap oup Oymumpa
nopwaap amud6o TapTHOMma JKoMMAmTHpWATaH. Pyxcat aTmiaTaH
pyiixaTaaH (poianaHUIIHE CONIANAIITUPULT YUyH JOPHIAp KaCaIUTHK
Tamxucu Oyiudya sSmac, OalKkd KacaUIMK anoMmMariapu Oyiinya
I'ypyXJaHTaH.

Arap jopu pyxcar JSTWITraH pyixarra KupuTWiMmaraH Oyica, Oy
yui0y JOpUHM TaKMKJIAaHTaHWHHM aHrjIaTMaiau. Maskyp pyixataa
O0apua TaKMKIaHMaraH JOpWiap Ba MOJIAJapHU KEITHPHO
VTHITHHHT WMKOHHATH WYK, caba0dW yIapHUHT COHWHHA TaXMHH
KUJIMII MyMKHH 5Mac. Pyiixatra Gemopiap TOMOHUIAH Ky COTHO
ONMHAJMIaH Ba Y30eKMCTOH xXamaa MycTakun —JaBiatiap
XaMIycTIurd AaBlaTiapyd JOPHXOHANApHIA COTYBOa OYIraH
Jlopusap KUPUTUIITaH.

ynn €nna TyTHII KEpakKH, Iperapar HOMHAarn Ourra Xap(Hu
y3rapumm, HoMra "Heo" c¥3u €kM Xap KaHIal pakamin €ku anngp 6o
WHJCKCJIAPUHUHT KYIIWIMIIA JOPH TAPKUOWHMHI Y3rapHIINHU
AHIJIATHIIA MYMKHH.
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KVII TAPKAJITAH KACAJIJTAKJIAP
BA XOJIATJIAPJA UINJIATUJIMIIT A
PYXCAT 3THJII'AH IOPUJIAP

1.  Maxannmii anecTe3ust yuyH

Kyﬂﬂal-[l/lﬂaﬂl/lraﬂ aopuiaap

. AHeCTe3uH
. benzokann
. Bynusakaun

. Bepcatuc

. Jumekcun

. Jlnokcn3oiab
. JInnokana

. HoBokann

. Voucresun

. Vabtpakaun /|
. Vnbrpakaus [[-C
. Leprakann

. Dmia

AHTauupIAp, sipa
KacaJUIMKJIApH, FacTpuTIap,
303adaruTiaap Ba m.y.
KYJUIAaHWJIAMraH 6omKa
JaopuIap

Anmarens

Anmarens A

lactan

Tacrpamun

I'eBuckon

3aHTaK

3ynbbexc

Jlocex

Maanoxc

Honbnaza

Owmernpaszon

[TanTonpazon

Panutuana

Penep

Pennu

Docpamorens
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TpankBuan3aropJap
(AHKCHOJIUTHKIIAP)
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Hozenam
Penanmym
Cubazon
CrnuroMuH
Tenoren
Denazenam

Onennym

AHTHIETIPpECCAHTIAD

Aszaden
AMUTPUTIITHIINH
Basnbokcan
Benakcun
Jenpum
JlynokceTnH
3omobt
JIrogumomut
TTakcnn
ITapokceTun
TIpo3ax
Cenanur
Cumbainra

ennexc
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AHTHOHOTHKIAD BAa
foIKa aHTHOAKTePHAT
BOCHTAJIAp
ABenoxc

Anbda Hopmuxe
AMOKCHKIIaB
AyrmMeHTHH
BensuineHnunuinH
Bunsnpoden
I'enTamMuIine
JIOKCHUTIMKITUH
Wsodpa
KnapurpoMunux
JIMHKOMULIMH
Mertponnnaszon
Momnypan

Hommmua

Hopmakc

[Momamukcun B

Pudamnunmn
Poxcurpomuiina
Cymame]
TaBaHUK
Tpuxonon
Hedanexkcun
Hedukcum
Hedrazumim
Lunpodnokcannsu
Lumnpobait
Hudpan
DpUTPOMULIUH
5-HOK



Jlnaberra Kapuu J0puiap

ABanaus
Axap6o3a
AxToC
Amapun
T'nubenknamu
T'nmumennpun
T'mokobait
T'mrokopax
Juaberon MB
3unpekca
ManuHu
Metpopmun
Harernuaua
O3eMmuk
IInormmrazon
Peberncac
Pormur
Tpaxenra
OHiurpus
HNHCYJIMHHU UIJIATHUI

YUYH XAP 1OUM THU TAJAB

ITUIIAAUA!

e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

Jlnapesira Kapuu BocMTaJI1ap,
MPOOHOTHKIAP,
CHHOMOTHKJIAP

Anunon
Bak-Cer ®opre
Baktucy6tun
Budpunymbakrepun
Budpupopm
T'unpacex
Nmonmym
JlakroOakTeprH
JInnekc
Jloneanym
Jlonepamun
Makcunak
Hapuns ®opre
Heounrecronan
IMommcop6 MIT
TIpodudop
Cwmexra
Ounerpym CTU
Xwunak Popre
DHTEepoae3
OHTepoa
DHTEpoCcrenb
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Kurap Ba yT iiynapu

Kaca/UTHKJIapUuHA
AaBoJiamaa

Kyﬂﬂal-[l/lﬂaﬂl/lraﬂ aopuiaap

I'enaGene
I'ena-Mepn
I'enarocan
Tentpan
Kanuit oporat
TuoTpuazoaux
VYpcodanbk
Docdonnmane
docdornus
Xonocac
Dccenrmane H
Dccennmane gopre H

oandepment
aopuiaap

Kpeon

[Manzunopm popte
®Decran

DHTEpocaH
MIICnu 1OHUIH3UM

10.

3amOypy¥Fra Kapum
BOCHTAJIAD

Amopondua
Batpaden
Budenn
T'uneson 7
T'unoneBapun
I'puzeodynspun
Judmrokan
Kerokonaszon
Knorpumazon
Jlamusun
Jlesopun
Mukamun
Muko3zopan
Muxkocnop
Huzopan
Hucrarun
OpyHran
Cepramukos
Tantym Poza
TepOunadun
TpaBokopT
DirykoHa3011



11.

Kynru aiinnmu Ba 6o
AHTAHUIIMHYA OJITHH
OJIHIN YYYH
KYJIaHUIaIUTral
BOCHTAJIAp

Beracepk
Bouun
Becrtu6o
Jlomnepunon
Jpamuna
Motunak
Motunuym
CxonoslaMuH
Cubazon
Cryrepon
DryHapu3uH
Lepykan

[unHapusun

12.

121
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lamo/1alHU JABOJIALT YUYH
KYJIJIaHUIATUTAH BOCHTAJIAp
Bupycra kapimu BocuTanap
AbpeBa

AMUKCHH

Apbunon

AUMKIOBUD

Bansup

Banrpekc

Budepon

I'punndepon

Jlepunat

Nmmynan

Wurasupun

Karomen

JlaBomakc

Heosup

OsenbramMuBUp
OdTansmopepon

Penensa

Pemantagun

Tamudio

Tumoren

TpuazaBupun

Oprodepon
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12.2 UmmyHOMOIyAIsITOPJIAD

bponxomyHan
Budepon
Bo6omum
lamaBut
I'punndepon
Jlepunar
M3onpuHo3uH
HmmyHan
Nwmynon
WnTtepdepon
NPC 19
Jlukonux
IMonunoxcunonuit
D0reH3uM
Huxnohepon

LinroBup-3

12.3 Anueprusira Kapum

. Anneproaun
. Jumenpon

. Jnazonun

. JloHOpMUIT
. 3uprex

. 301aK

. Kectun

. Knapurun

. Keunsan

. Hukcap

. IepuTon

. Tunonsdhen
. Cewmnpekc

. Cynpactix
. Taserun

. Tendact

. DenucTun

. Denkapon

. Opuyc



12.4

.
.

Hcentma TymmpyBuniap

AHBHUMaKc

AHTUTPUITITMH
I'punmoduto

Hoynpoden

Komnnpeke

Hypoden

ITananon

Punzacun

Tepaduro

depBekc

DepBekc Gonanap yayH
Tymos (6ypynaan Hadac
OJIMIIHA eHT WA THPHIN)
ABamuc

AxBa Mapuc

Adpun

Bubpouun

Bukc AkTuB
Bukc Cunekc
Tanazonun
Jondun
Kceunen
Kcunomerazomu
Mapumep
Hasusun
Hazon
Hazonexc
Hadruzun
Hoxcrpeit
OtpuBHH
Punomnpont
Punopyc
Canopun
Canun
Cunynper

dnukconasze
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13.  SnanuFnaHMmIra Kapiy Ba . Hobenomnak

OFPHK KOJIMPYBYH BOCHTAJIAP *  Hosuran
. Ansu . Ho-mmna
*  Apkokcua *  Hypoden
. ApToKcaH : OKH akr
. ApTpakcukam ° Hapaneramon
. ApTposuien . TlenTanrua
. Actipun . Tupokcukam
. Aspran . Punsa
*  Bapamrua M * Canodanpk
. BoubTapen . Cenansruda-Heo
e JIuknodenax ° Criasran
. Jlnanparm . Crniazmanrox
. UGykun . driexceH
«  HGynpoden e Ilenebperc
*  Keranos + Hurpamon IT
*  Keronan 14.  Acrmanu gaBoiam y4yH
*+ Keroporn KYJJIAHWIAMTaH 10PUIap
. Kcedpokam . Akonar
. Mosanuc . Am

POBEHT

: MO:FPHH e Unran
° Haii3 . HWnparpornuym A>poHaTHB
. Humecun . Kconap
. Humecymn . MoHTenykact
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4 6era-2-aronuctnapu TU
cypoBucu3 doiinananuira
pyxcar Gepuiagy, arap yiaap
Kyiuary mapouTiapia
WHTaJAIMs IAKIUIA HIUIaTHIcCa
(arap Oy momanap
KOMOMHALMsNAHTaH IopuiIapra
KYIIWIrad Oyiica, yJlapHUHT
J03aJIapyra XaM pUost KHJIHLL
Kepak):

Cans0yTamon (24 coat
naBoMuaa Mmakcumym 1600

MKT, Xap KaHjai 1o3agan
6onutabd 8 coar mumma 600 Mxr
rada OYJIMHTaH 103a1ap/a)
®opmotepon (24 coat
JTaBOMH/Ia MAKCUMyM 54MKT)
Canmerepoi (24 coaT raBomusa
makcumyM 200MKr)

Bunanrepon (24 coat
JIaBOMHJIA MAKCUMYM 25MKT)
BOUIKA BETA-2
AI'OHUCTJIAPHU
NIUIATUII YYYH TH
TAJIAB OTUJIA/IU!

. CepeBeHT

. Cunrysip

. Criupusa

. Taiinen Munt

. Tuotponuym Harus

. Dopaaun

. ®dopmotepoia Harus

. Dy bunnx

ACTMaHH 1aBOJIAII YYYH CTEPOHIAD
Ba KOMOMHALUSIIAHTAH JOPUJIAPHH ¥3
HYHIA 0JIraH HHTAJISLHOH J0pHIap:

. Bexnazon Dxo

. Wnrakopr

. Kombusenr

. Hacobex

. ITynemuxopT

. Penap Dnimnra
. Cepernj

. Cum6uKopT TypOyXxamiep
. TeBakom6

. DukcoTHs

. Dopamun Kombu
. docrep



15.

T'unosMnuaeMuk
BOCHTAJIap

ATopBacTaTUH
30K0p
Kapanocratun
Jleckon Dopre
JIuazo
JIunamug
Jlunanop
Jlunanrun
JloBacraTun
Omakop
Penata
CumBacTaTu
Tpaiikop

Kynok xacamkiapuau
JaBoJIall YYyH
KYJJIAHWIAJUTaH
BOCHTAJIAD

Amnaypan

T'apazon

Kananonoruk

Kombunun
JleBomuneTHH

Hopmaxkc

OTHHYM

Otrumnaxc

Otroda

TTompexca

Codpanexc

DyreHTuH

Hunpomen

JIMKKAT eTHIIMACIUTH
runep$ao/JINK CHHIPOMH
Crparrepa

OcTynuk
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Kounrpauentusiap

Jemynen
Jleno-niposepa
Jxec
Juane-35
Kanuu
JlakTuHeT
Jlorect
Mapgenon
Mepcunon
MHUKpOruHOH
Mupena
HosaPunr
Hosuner
Hopkomyt
Perynon
Puresnnon
Cunect
Cunyer
Tpu-peron
Tpuksunap
demoieH
Huxno-ITporuHosa
Spuna

19.

K¥3 kacannukjiapunu aaBoJamja
KYJIJIaHWIaUraH BOCHTAJIAp

AnpOyuma
Bpokcunak
Busun

Bunncuk
Bura-Hoaypor
Ksunakc
Kombunmn
Makxkcurpon
OKOMHUCTHH
OKCHMeTa30IMH
OxymeTnn
Onaranon
O¢ran [lexcamerason
Codpanexc
Crepcamiepr
Terpanuxaua
Tobpexc
Tobpuce

DeHnm GpprH-ONTHK
drokcan
DOMOKCHITUH



20.

JlakcaTuduap
(CnaGurenbHbIe)
Bucaxonun
I'yrranaxc
Jynbkonakc
Jrodanak
W3adennn
Hopranaxc
Muxkponakc
Myxkodanbk
Tpanzumner
Doprakc
DopTpaHc
Okc-Jlake

Cenna nopuiapu (CeHaaeKkcuH,
ITypcennn, Tucacen, Cenanexc,
Cenane, ['makcenna)

21.
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FOpak-KoOH TOMHP cucTeMacH
Kaca/UTHKJIAPUHH JIaBOJIAII YUyH
KY/UIaHWIAIMTaH J0pHIap

Acnupun
AMIIO0IUITH
Bapdapun
Jlubukop
Jwitnazem
Jomnerur
HHozue-O
Hpbecapran
Kanronpun
Kapnuomaruumn
Knomporpen
Kozaap
Kcapenro
JInzunonpun
Jlozapran
MoxkconuanH
MoHo Mak
Mounonpui
Heoron
Hutpornuuepun
Hurpocopbun
Hopsack
PubokcuH
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1 X e& T A ?v N e JleBoMeKOIb

. P IS . . Permmd
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i~ 5 Qa {E A ’,'1/ \T TAKUKJIAHAM (YJIAP YUYH TU TAJIAb KWJIUMHA/IN)!



23. CepaTuBjiap Ba THHWIAHTUPYBYH

TabJeTKajaap
. Amnjanre
. Adobazon
. T'unHoreH
. Tnunun

. JludenruapamMmun
THAPOXJIOPHL

. Jlonopmui

. Jlopmukym

. Jlopmurniant
. Sonmuaem

. WBanan

. NmoBan

. Jlopaden

. MenakceH

. Munaszonam
. Herpyctun

. Hogo-Ilaccut
. Ilepcen

. Penannym

Pecrun

Cenykcen
Cubazon
CruroMuH
Tenoten
Denazenam
DneHnym
IlcuxocTumyasiTtopJap Ba
HOOTPOI JOpHJIap
Bunnorponun
T'munmn
I'muatunun
JlnBaza

Cemakc

Hoomnent

Tanakan

DHEpUOH
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24.

Acab TH3HMH
KAaCAJIHKJIAPUHI
JAaBoJIAlI YIYH

KYJUIAaHWIaIMTaH 6o1Ka

Jaopuiiap
T'unokcen

MekcuB 6
Mexcunon
Tuoramma
HurodnaBun
MpuopeakcanTiap
Apnyan

Bbaxnocan

Jutuna
Mmunokanm
Cupnanyn

Tuzanyn
Twuzanuna

Tuzaaun

26. T'II0KOKOPTHKOWLJIAD

TYTYBYH J0pHJIap
Myco6aKaJaH TalIKapH AaBpaa
YEKJIOBJIAPCH3 KYUIAHUINIIN
MYMKHH.

Mycobaka naBpuga*

. BaruHaI
. CTOMATOJIOTHK KaHaI

WYY KYJUTAHWIUIIN
MAXAJJIAA:
. Masnap/remap/apurmanap

. KY3/0ypyH/KyJIOK TOMYHIAPH
¢ IIAMIIYHJIap, JIOCHOHIIAp

*  MHIAIUOH

MYMKHUH

MYMKHUH DMAC:

. OFHU3 OpKaJH (IIIy JKyMJIaJIaH,
OyKKaJ, MUJIKKA Ba
cyOumHrBa)

° PEKTaI



. HMHBEKIUOH (BEHA HYUTra, MyIIaK
OCTHTa, TIEPUAPTHKYJISIP,
HHTPAapTHKYJISP, Nai atpodu,
nai uuu, >ruypai, UHTpaTeKa,
HHTPaOypCa, YaHIHK HIH
(MacasiaH, KeJjIou 1 YaHAuFu
W4YHUra), Tepu U4M, TEPU OCTH.

CropT4u JIONUHT HA30paTH
0aéHHOMAacHIa CYHITH 7 KyH HIHAA
KaOyJ1 Kuiran 6apya gopu-
JlapMOHJIap Ba OUOJIOTHK (haost
KYIIMMYaJapHu KYpCaTHILIH
kepakauruan BUJIAIIHA JIO3UM.

*Mycobaka gaBpu — Oy criopTau
WIITHPOK STHUIIN PeXKAIAIITHPHITAH
Myco0aKaiaH Oup KyH OJIH TyHI'H
coat 23:59 naH, arap aHTHAOTIUHT
TAIIKHIOTH OOIIKA Myi1aT
Oenrmiamaras 6yica, Mycodaka
TyraryHura Kajap Ba ymoy Mmyco0aka/ia
JIOTIMHT HAMYHAJTAPHHA HHAFHUILI
»KapaéHy TyraryHura Kajap Oyiaran
JiaBp.

27.

Barunan nopuiap
(SUUTHFIAHALITA KAPIIH,
aHTHOAKTepHAJ, 3aMOypyFra
Kapuim)

Anunakr

Beragun
Budpunymbakrepun
Budepon

BounbTapen

T'exkcukon

T'mneson 7

JlemanTon

Juxnodenak

3anauH

Mupomeranun
Hrpaxonaszon
Kerokonazon

Kinon
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Kouon-J1 100
Knorpumazon
JIuBapon
Jlomekcun
MakMHpOp KOMIUIEKC
Metponuaason
Mupena
Hucrarun
OcapOoH
Manun
Mumadyun
Ionmxnnake
Tpuxonon
dramakc

Di1yoMU3UH

28. PyiixaTHHHT GomIKa
OyaumJIapuaa KypcaTuiamMaran
MajxamJiap

Muxpo0ra Kapuu,
AHTHCENTHK

* MupamucTuH

* JIeBOMEKOJIb

* baneonux

» benanrteH roc
 [Napamuiamy nenecroaepm B
e Domaen

JlepmaTonpoTeKTOpJIap
* Buramun @ 99
* PameBur

TykuMaJapHu THKJIAIT
CTHMYJIATOPJIAPH

* [TanTeHon
 Conxocepui

Maxanauii oFpuKIN
BOCHTA

* Kancukam



Amd0Oo kypcaTkuun

5-HOK 7
A

AbpeBa 10
ABamuc 12
ABanaus 8
ABenokc 7
Ananron 6
Ansuin 14
Azaden 6
Axap603a 8
Axsa Mapuc 12
Axkonar 15
AKTOC 8
Aunneproaun 11
AnMarens 5
Anmarens A 5
AnpOymn 17
Anbda Hopmuxe 7
Awmapui 8
AMOpobene 13

AMOpOKCcon
AMHKCHH
AMUTPUNITHINH
AMI0IAIH
AMOKCHKIIaB
Amopondun
AHaypaH
AHBHMaKc
Amnnanre
AmnecTe3uH
Anrtu-Anrun ®opmyna
AHTUTPUNITTUH
Anaypux
Apbunon

Apnyan
Apkokcua
ApToKcaH
ApTpakcukam
ApTpo3uiieH
AcnupuH (13 600)
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AcnupuH (21 6006)

Artapaxc
ATopBacTaTHH
ATpoBeHT
AyrmMeHTuH
Aypobun
Adobazon
Adpun
AnukioBup
AnunakT
Anurmnon
AllO
Anspran

b

baknocan
Bak-Cet ®opte
baxtucyoTun
Baneounn
Bapanrua M
Barpaden
Bbezopuun

16
15

19
20
12
10
22

13
14

21

23
14

19

Beknazon Oko
BeHsuineHnnInH
benzokaun

BenanTten mitoc

Beraaun

beracepk

Bucakoaun
budumymbaktepus (7 606)
Buduaymbakrepun (28 606)
Bududopm

Bonnn

Bpokcunak

Bpomrexcun
Bponxomynan

Bponxopyc

bynuBakann

B

15

23
22
10
18

22

10
17
13
11
13

Bansup
Bantpekc
Banbokcan
Bapdapun

10
10

18



Benakcun
Bepcaruc

Bectub6o

Bubpormn
Bunucux

Busun

Bukc AxTuB

Bukc Cunekc
BunanTepon
Bunenpoden
Bunnotponun
BnTa—PIonypon
Buramun ® 99
Budenn

Bugepon (12.1 606)
Budepon (12.2 606)
Budepon (28 6006)
BobsH3uM
Bonbrapen (14 606)
Bosbrapen (28 600)

10
12
17
17
12
12
15

20
17
23

10
11
22
11
14
22

L

TanaBut
Tanazonun
Tacran
Tactpauun
T'eBuckon
T'excukon
T'excopan
T'eHTamuiun
T'enabene
T'ema-Mep1g
T'enmapun masu
I'enatocan
T'enatpom6un I'
TCenrrpan (8 606)
T'unpacex
T'uneson 7 (10 6006)
T'uneson 7 (28 600)
T'nnonesapun
T'unHoren
T'unokcen
TimaTunna
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I'nmubenkmamus
I'mumenupun

T'nnuus (23 606)
s (24 6006)
I'mroxo6ait

T'mroxodask

T'omeoBokc
I'pammununa Heo
I'panpakcun
I'puzeodynbBus
I'purmodiro
I'punndepon (12.1 606)
I'punndpepon (12.2 606)
T'yrranakc

A

Hemynen
JlemanTon
Jleno-npoBepa
Jlenpum

Jepunar (12.1 606)
Jepunat (12.2 606)
Jxec

20
20

13
13

12
10
11
18

17
22
17

10
11
17

Jnaberon MB
Junazenam
Junazonux
Juanpanup
JNuane-35

Jubuxop

JuBaza

JHuxnodenak (13 6006)
Muknodenax (28 600)
Juntuazem
Jumenpon
Jnmexcut
Juoxcuann
Jlnoxcuzonb
Jutunua

JubeHrnapaMuna THIP.

Judmroxan
JloKCHITUKITUH
Jondun
Jomnepunon
Joxopwmui (12.3 606)
Josopmu (23 6006)

(o]

14
17
18
20
14
22
18
11

13

21
20

12
10
11
20
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K

Karouen

Kanuii oporar
Kameron
Kangnonorux
Kancukam
Kanronpun
KapOGouucrenn
Kapnuomaruun
Kapauocratun
Ksunaxc
Kectun

Keranosn
Kerokonazoin (10 600)
Kerokonazon (28 606)
Keronan
Keropon
Knapurun
Knapurpomunux
Kimmon

Kinon-/ 100
Knomunorpen

10

13
16
23
18
13
18
16
17
11
14

22
14
14
11

22
22
18

Knorpumason (10 606)
Kiorpumaso (28 606)
Kozaap

Konapeke

KombOuBeHT
KomOuHut
Kopwusanus

Kpeon

Kcapenro

Kcedokam

Kceuzan

Kcunen
Kcunomerazomun
Kcomnap

Jl

9

22

18

12

15
16,17
13

18
14
11
12
12
15

JlaBomakc

JlazonBan

JlakTuner
JlakrobaxTepun
Jlammzun
JleBomexous (22 606)
Jlesomexous (29 600)

10
13
17

19
23
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JleBopun
Jleckon @opre
JIubexkcun
JIuBazo
JIuBapon
JInokann
JInzunonpun
JIuzobakT
JInkonu
JIunexc
JIMHKOMULIMH
JIumamu g
JIunanop
JlumanTun
JloBactatun
Jlorect
Jlozapran
Jlomexcun
Jlonequym
Jlonepamun
Jlopaden

Jlocek
JIroquoMuin

M

Maaiokc

MaxkMupop KOMILIEKC
Makcunak

MakcuTposn

Manunnn

MapgenoH

Mapumep

MebGukap

MekcuB 6

Mexkcumon

Meraxkces (3 6006)
Meraxkcen (23 600)
Mepcunon
Metponunpazoi (5 606)
Metponunpazoi (28 606)
Mertdopmun
Muna3zonam
Muiokanm
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MukamuH
Muko3zopan
Muxkocnop
MHUKpOruHOH
Mukpomnakc
Mupamuctun
Mupena (18 606)
Mupena (23 600)
Mosanuc
MoKCOHUIUH
Mono Mak
Mononpui
Momnrenykact
Momnypan
Morunax
Motunnym
MoTtpun
Myxkantiux
Mykodanbk

H

HazuBun

Hazon
Hazonexc

Haitz

Hapuns ®opre
Hacobex
Haranscun
Harernuausg,
Hadruzun
Herpycrun
Heo-Any3on
Heosup
Heounrecronan
Heoron
Huzopan
Hukcap
Humecun
Humecynun
Hucrarun (10 606)
Hucratuu (28 606)
Hurpornunepnn
Hurpocopbun
Hobenomnak

12
12
14

15
19

12
20
19
10

18

11
14
14

23
18
18
14



HogaPunr
Hoswuran
Hosuner
HoBokann
Hogo-Ilaccut
Hozenam
Hoxcnpeit
Honumun
Hounpnaza
Hoomnent
Hopsack
Hopranaxc
Hopkomnyt
Hopmakc

Ho-mma

Hypooden (12.4 606)
Hypoden (13 606)

(0)

O3enbTaMUBHpP
O3zeMmuk
OKM axr

17
14
17

20

12

20
18
18
17
7,16
14
12

10

14

OKOMHCTHH
OKcHuMeTa30IuH
OxkymeTnn
Omaxkop
Owmenpazon
OMHHTYC
OmnaTaHon
Opysran
OcapboH
OTuHYM
Otunaxc

Otocda

OTtpuBHH
Odransmobepon
Odran Jlexcamera3on

I1

TTakcun

TTamun

ITanamon
[Man3uHOpM (opTe
ITanTenon

17
17
17
16

13
17

23
16
16
16
12
10
17

23
12

23
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ITanronpazon
ITapaueramon
ITapoxceTun
IlenTanrun
Ileputon
Ilepcen
TMumadyuun
IInormurason
TTunonsdpen
TTupoxcukam
TTomnpexca
TTomxunakce
ITonumukcun B
TTonnoxcunoHuit
Tomacop6 MIT
IToctepuzan
Tlocrepuzan dopte
TIpodudop
IIpo3ak
IIpokTornusenon
IIpokTo3an
IIpokTocenun
ITynsmuxopr
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14
11
20
23

11
14
16
23

11

19
19

19
19
19
15

P

PaneBut
Panutnann
Pebencac
Perynon
Penanuym (3 606)
Penannywm (23 600)
PenBap Dmunra
Penensa

Penmud

Permd Anpanc
Pemmu¢ ynprpa
Penuep
Pemanranuu
Pennn

Penata

Pecnun

Pecniepo Mupton
Pubokcun
Puresumon
Punza

Punzacun



PunonpoHnT
Punopyc
Pudammumx
Pornur
Poxkcurpomurina

C

Canvu

Canmerepon B popMe UHT.

Canogansk
Canp0yTamorn
CaHopuH
Cebumua
Cenanur
Cenansrun-Heo
Cenmykcen
Cemaxc
Cemripekc

CenHa fopunapu 18
(CenanexcuH, ITypcenun, Tucaces,
Cenazekc, Cenane, ['makceHHa)

CepeBeHT 15
Ceperun 16
CepTaMUKOI 9

Cubason (3 600) 6

Cubaszon (11 606) 10
Cubaszon (23 600) 20
Cunect 17
Cunyer 17
Cumbanta 6

CumOHKOpT TypOyXxamrep 16
CumBacTaTiH 16
Cunrymnsp 15
Cunymper 12
Cupnanys 21
CkonosnaMuH 10
CwMmekra 8

Conxocepuin 23
Codpanexc (16 600) 16
Coppazexc (19 606) 17
Crnasran 14
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CrniazmManrox
Cnepcamnepr

Criupusa
Crouromus (3 600)
Cruromut (23 606)
CromnaHrux
Crpatrepa
Crpencuiic
Crperncuiic mioc
Cryrepon
Cymamen
Cymnpactux

T

TaBanuk
Taserun
Tatinen MunTt
Tamuduio
Tanakan
Tantym Bepne
Tantym Poza
TeBakoMO
Tendact
Tenoren (3 600)

14
17

15

20
13
16
13
13
10

11

11
15
10
20
13

16
11

Tenoten (23 600)
Tepadiro
Tepbunapuu
Tetpanmxina
Tusanyn
Tusanuana
Tuzanun
Tumorex
Tuoramma
TuoTpuazonux
Tuorponmym Hatus
Tobpekc

Tobpucc
TpaBokopT
Tpaxenra
Tpaiixop
Tpanzuner
TpuazaBupux
Tpuksunap
Tpu-peron
Tpuxomont (5 600)
Tpuxomnon (28 606)

20
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21
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21
10
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TpoxceBa3uH

Y

VYoéucresun
Vaprpakaun [{
Vaprpakaun J-C
YipTpanpokT
Ypcodanbk
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Dochonmane
®dapunrocent
demoeH
®enaszenam (3 606)
Denaszenam (23 600)
DernmmGpprH-oNTHK
DeHuCTHI
Denkaposn

®depBekc

depBexkc Goranap yayH

Decran
Du3noTeH3
Oustpym CTU

Dramakc
Drnekcen
diukcoHase
DimmkcoTu
drorenzum
Drokcan
Dirynmynun
DrykoHa301
DiryHapusuH
diyomusun
Dopaaun
Dopaaun Komou
dopnakc
DopmoTepon
®dopmorepon Hatus
DopTtpanc
docrep
Docdanrorens
®docdornus
DyrenTnH
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Octynux
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